

**BURUTUTAKO FORMAZIO JARDUERAK (2017) / ACTIVIDADES FORMATIVAS REALIZADAS (2017)**

**JARDUERA INSTRUMENTALAK / ACTIVIDADES INSTRUMENTALES**

**Eguneroko lanek eragiten dituzten premiei erantzuteko ikastaroak dira (sail bakoitzean aztertu eta adostekoak).**

Actividades orientadas a responder a las dificultades laborales del día a día (actividades a analizar y consensuar en el propio departamento).

GAIA Tema	PRESTAKUNTZA EKINTZA Actividad formativa	MODALITATEA Modalidad	LANGILE KOP. Nº trabajadores/as	ORDU KOP. Nº horas	HORNITZAILEA Proveedor	TOKIA Lugar
<b>TOKIKO ZUZENBIDEA</b>  <i>DERECHO LOCAL</i>	<i>Tokiko zuzenbideari buruzko mintegia/ Seminario Vasco de Derecho Local</i>	Aurrez aurre	IDAZKARITZA (1)  Idazkari nagusia	20	IVAP/EUDEL	BILBO
<b>GIZARTE GAIAK ETA BERDINTASUNA</b>  <i>ÁREA SOCIAL E IGUALDAD</i>	<i>“Extranjería”</i>	Aurrez aurre	GIZARTEKINTZA (17)  Teknikari, gizarte langile eta administrariak	4,5	EIBARKO UDALA EUSKO JAURLARITZAREKI N (BILTZEN)	EIBAR
	<i>“Menores extranjeros no acompañados”</i>	Aurrez aurre	GIZARTEKINTZA (16)  Teknikari, gizarte langile eta administrariak	5,5	EIBARKO UDALA EUSKO JAURLARITZAREKI N (BILTZEN)	EIBAR
	<i>“Aplicación del procedimiento en Servicios Sociales según Decreto de Cartera”</i>	Aurrez aurre	GIZARTEKINTZA (3)	10	IVAP	BILBO

			Arduraduna, teknikari bat eta gizarte langile bat			
	<b>“SUPERVISIÓN” (Esku-hartze sistemikoa gizarte zerbitzuetan / Intervención Sistémica-Familiar en el Trastorno Mental grave desde Los Servicios Sociales)</b>	Aurrez aurre	GIZARTEKINTZA (10)  Teknikariak	16	JESUS ETXEESTE PSIQUIATRA	EIBAR
	<b>“Gizarte diagnostikoa eta balorazioen erabilera gizarte zerbitzuetan: arauditik egunerokotasunera ”</b>	Aurrez aurre	GIZARTEKINTZA (3)  Gizarte langileak	10	IVAP	DONOSTIA
	<b>“Cuidar como nos gustaría ser cuidados”</b>	Aurrez aurre	GIZARTEKINTZA (2)  Saileko arduraduna eta Etxez Etxeko zerbitzuko arduraduna	14	UPV-EHU	DONOSTIA
	<b>“ La entrevista como herramienta de trabajo social”</b>	Aurrez aurre	GIZARTEKINTZA (3)  Teknikariak eta gizarte langileak	10	IVAP	BILBO

	<b>“Tercera edad y atención integral”</b>	Aurrez aurre	GIZARTEKINTZA (2) Teknikariak	10	IVAP	BILBO
	<b>“Jornada del modelo islandés de prevención del consumo de drogas”</b>	Aurrez aurre	GIZARTEKINTZA (1) .Arduraduna	4	EUSKO JAURLARITZA	BILBO
	<b>“Congreso estatal de trabajo social”</b>	Aurrez aurre	GIZARTEKINTZA (1) .Gizarte langilea	3 egun	CONSEJO GENERAL DE TRABAJO SOCIAL	MERIDA
	<b>“Berrikuntza sozialaren bidea”</b>	Aurrez aurre	EUSKARA (1) .Teknikaria	7,5	EMUN	DONOSTIA
<b>EKONOMIA ECONOMÍA</b>	<b>“El nuevo derecho civil vasco y sus implicaciones fiscales”</b>	Aurrez aurre	KONTUHARTZ. DIRUZAINZTA (1)  Errenta eta dirubilletako teknikaria	4	WOLTERS KLUWER	DONOSTIA
	<b>“Jornada sobre haciendas locales”</b>	Aurrez aurre	KONTUHARTZAILE TZA (2)  Kontuhartzailea eta errenta eta dirubilletako teknikaria	4,15	ASOCIACIÓN DE LETRADOS DE ENTIDADES LOCALES	BILBO
	<b>“Justificación y comprobación de las subvenciones”</b>	online	KONTUHARTZAILE TZA (1)  Kontratazio eta Dirulaguntzetako administraria	15	IVAP	ONLINE

	<b>“Reintegros, infracciones y sanciones de las subvenciones”</b>	online	KONTUHARTZAILE TZA (1)  Kontratazio eta Dirulaguntzetako administraria	15	IVAP	ONLINE
	<b>“Emaitzetara bideratutako aurrekontua (EBA)”</b>	Aurrez aurre	KONTUHARTZAILE TZA (1)  Kontuhartzailea	2	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA	DONOSTIA
	<b>“Errolda fiskalak / Padrones fiscales”</b>	Aurrez aurre	DIRUZAINZTA KONTUHARTZAILE TZA (zergak eta errenta eta diru-bilketa) (5)  .Administrariak .Teknikari bat	4	IZFE	DONOSTIA OÑATI
	<b>“Análisis de la nueva Ley de Contratos del Sector Público”</b>	Aurrez aurre	KONTRATAZIOAK ETA DIRU-LAGUNTZAK (1)  .Arduraduna	6	IVAP	BILBO
	<b>“Principales novedades de la ley de contratos”</b>	Aurrez aurre	KONTRATAZIOAK ETA DIRU-LAGUNTZAK .Arduraduna ZERBITZUAK .Arduraduna	2	IVAP	BILBO GASTEIZ
	<b>“La reforma de la NFGT de Gipuzkoa”</b>	Aurrez aurre	KONTUHARTZ. DIRUZAINZTA (1)	3,5	WOLTERS KLUWER	DONOSTIA

			Errenta eta dirubilketako teknikaria			
<b>GIZA BALIABIDEAK ETA ANTOLAKETA</b>  <i>RECURSOS HUMANOS Y ORGANIZACIÓN</i>	<b>“Liderar en momentos de incetidumbre”</b>	online	EUSKARA (1) .Arduraduna	45	IVAP	Aurrez aurrekoak LAKUAn
	<b>HERRITARREKIKO ARRETA / ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA</b>  <b>“Psicología positiva para la gestión emocional en la atención al ciudadano/a.”</b>	Aurrez aurre	GIZARTEKIN. (15) PEGORA (7 langile) EUSKALTEGIA (administraria) LIBURUTEGIA (bi langile) UDALETXEKO ATEZAINZA (bi langile) PORTALEKO ATEZAINZA (1) LANGILERIA (1) HILERRIA (arduraduna)  30 2 talde	12 (talde bakoitza)	AINHOA BERGUA	EIBAR
	<b>HERRITARREKIKO ARRETA / ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA</b>  <b>“Psicología positiva y gestión del estrés en la atención a la ciudadanía”</b>	Aurrez aurre	UDALTZAINGOA  34 TALDEA: 15 B TALDEA: 14 C TALDEA: 15	12 (talde bakoitza)	AINHOA BERGUA	EIBAR

	<b>“Jornada de META4-momina”</b>	Aurrez aurre	PERTOSNAL./ ANTOLAMEN. (1)  .Administraria	4	IZFE	DONOSTIA
	<b>“Gestión del tiempo y productividad”</b>	online	LIBURUTEGIA (1) Arduraduna	18	IVAP	ONLINE
<b>KOMUNIKAZIOA COMUNICACIÓN</b>	<b>“Taller práctico de Google Analytics”</b>	Aurrez aurre	LIBURUTEGIA .Arduraduna PERTSONAL / ANTOLAMEN. .Komunikazio teknikaria  2	10	EUSKADINNOVA, SPRI	ARRASATE
	<b>“Redes sociales. Aliadas estratégicas para la participación ciudadana”</b>	online	PERTSONAL/ ANTOLAMEN .Komunikazio teknikaria LIBURUTEGIA .Liburutegiko arduraduna  2	20	IVAP	ONLINE
	<b>“Sare sozialak”</b>	Aurrez aurre	EUSKARA (3) .Euskaltegiko zuzendaria eta bi irakasle	4	BURUTU PUBLIZITATE ENPRESA	DURANTO
<b>KALITATEA CALIDAD</b>	<b>“Implantación de las 5S en taller”</b>	Aurrez aurre	LANTALDEA (2)	13 aurrez aurre (30-50 lantokian)	EUSKALIT	BILBO eta lantokian



<b>ADMINISTRAZIOKO OINARRIZKO GAIAK</b>  <i>MATERIAS BÁSICAS DE ADMINISTRACIÓN</i>	<b>“Udalean lan egiteko modu berriak”</b>	Aurrez aurre	EUSKARA .Arduraduna PERTSONAL / ANTOLAMEN. .Antolamenduko teknikaria  2	3,5	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA	DONOSTIA
	<b>“LILE: Transparencia. Protección de datos. Derecho acceso a a información”</b>	Aurrez aurre	PERTSONAL / ANTOLAMEN. .Komunikazio teknikaria 1	10	IVAP	BILBO
	<b>“Cómo reclamar los gastos de constitución de hipoteca”</b>	Aurrez aurre	KIUB/OMIC (1)	3,5	KONTSUMOBIDE	BILBO
<b>MODERNIZAZIOA / BERRIKUNTZA</b>  <i>MODERNIZACIÓN / INNOVACIÓN</i>	<b>B@kQ ziurtagiriak igortzeko trebakuntza / Formación para emitir los certificados B@kQ</b>	Aurrez aurre	PEGORA .7 langile INFORMATIKA .Langile bat  8	2	IZFE	DONOSTIA
<b>ZERBITZUAK</b>  <i>SERVICIOS</i>	<b>“Proyectos de iluminación interior y exterior don DIALUX”</b>	e-learning	ZERBITZUAK (1) .Zerbitzuetako arduraduna	100	COGITI  DIALUX	E-LEARNING
	<b>“Taller sobre gestión energética: compras energía/ gestión movilidad”</b>	Aurrez aurre	ZERBITZUAK (1) .Teknikaria	8	IVAP	GASTEIZ
	<b>“Formación de limpieza”</b>	Aurrez aurre	ZERBITZUAK (3)	1,5	YOLANDA SUAREZ VALENCIA	EIBAR

			.Garbiketako langileak			
<b>KULTURA (LIBURUTEGIA)</b> CULTURA (BIBLIOTECA)	<b>“Liburuzainendako formazioa. EAEko Booktube lehiaketa eta plataforma martxan jartzeko”</b>	Aurrez aurre	LIBURUTEGIA (1) .Kultura laguntzailea	4	EUSKO JAURLARITZA	GASTEIZ
	<b>“Content curation erabiltzaileak dinamizatzeko eta liburutegiaren erabilera sustatzeko”</b>	online	LIBURUTEGIA (3) .Arduraduna .Bi kultura laguntzaile	20	EUSKO JAURLARITZA	ONLINE
	<b>“Informazio eta dokumentazio kudeatzaileen III. Bilkura: Eskola Liburutegiak”</b>	Aurrez aurre	LIBURUTEGIA (2) .Arduraduna .Kultura laguntzeile bat	5	UEU-ALDEE	EIBAR
<b>EUSKARA EUSKERA</b>	<b>“Haurrentzako eta nerabeentzako zerbitzuetan euskararen erabilera sustatzea”</b>	Aurrez aurre	KULTURA (GAZTERIA) (1)  Gazteria teknikaria	7	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA	KULTURA
	<b>“Ebaluazio-irizpideak bateratzeko saioak 2017-1”</b>	Online eta aurrez aurre	EUSKALTEGIA (5)  Euskaltegiko irakasleak	15	HABE	GASTEIZ BILBO DONOSTIA
	<b>“Ahozko ekintza komunikatiboak oinarri, sekuentzia didaktiko bat sortu eta aztertzea”</b>	online	EUSKALTEGIA (2)  Euskaltegiko irakasleak	40	HABE	ONLINE



	<b>“Bileren kudeaketa eta Hizkuntza-estrategiak”</b>	Aurrez aurre	EUSKARA (1) Irakasle-normalizatzailea	10	IVAP	BILBO
	<b>TELP</b>	Aurrez aurre	EUSKARA (3) Euskaltegiko irakasle bat eta 2 irakasle normalizatzaile	10,5	UEU	EIBAR
	<b>“Trebakuntza saioak egiaztatze deialdietako aplikazio informatikoetan”</b>	Aurrez aurre	EUSKARA (1) Euskaltegiko irakasle bat	2	HABE	DONOSTIA
	<b>UDALTOP</b>	Aurrez aurre	EUSKARA (3) Euskara saileko arduraduna eta 2 teknikari	11	GFA eta LASARTEKO UDALA	LASARTE-ORIA
	<b>“Testugintza ikastaroa” (2. Zatia)</b>	Aurrez aurre	EUSKALTEGIA (9) Euskaltegiko Irakasleak eta Karmen Bikuña	15	JULIA MARIN	EIBAR
	<b>“Wordfast”</b>	ONLINE	EUSKARA (1) .Teknikaria (itzulpengintza)		ELHUYAR	ONLINE
	<b>“Testuak zuzentzeko modua”</b>	Aurrez aurre	EUSKARA (1) Irakasle normalizatzailea	9	IVAP	BILBO

<b>LARRIALDI KASUAK / PREBENTZIOA</b>  <i>EMERGENCIA / PREVENCIÓN</i>	<b>“Ergonomía en tu puesto de trabajo”</b>	online	GIZARTEKINTZA (1)  Gizarte langilea	15	IVAP	ONLINE
	<b>Lan arriskuei aurrea hartzeko ikastaro berezia bulegoetako langileentzat</b>  <i>PRL para personal de oficinas</i>	Aurrez aurre	UDALA OROKORREAN  Bulegoetako langileak (teknikari nahiz administrariak)  3 talde (36 lagun)	2,5 ordu talde bakoitzean.	FRATERPREVENCIÓN	EIBAR
	<b>“PRL puesto de jardinería”</b>	Aurrez aurre	ZERBITZUAK (1)  .LANBIDEko langilea	2,5	FRATERPREVENCIÓN	EIBAR
	<b>“PRL puesto de peón”</b>	Aurrez aurre	ZERBITZUAK (9)  .Lantaldeko langileak (4) .LANBIDEko langileak (5)	2,5	FRATERPREVENCIÓN	EIBAR
	<b>“PRL puesto de electricista”</b>	Aurrez aurre	ZERBITZUAK (6)  .Hilerriko langilea (1) .Ikastetxeetako atezainak (3) .Lantaldeko langilea (1) .LANBIDEko langilea (1)	2,5	FRATERPREVENCIÓN	EIBAR

	<b>“PRL puesto de electricista”</b>	Aurrez aurre	ZERBITZUAK (1) .LANBIDEko langilea (1)	2,5	QUIRONPREVENCIÓN	EIBAR
	<b>“PRL puesto de albañil”</b>	Aurrez aurre	ZERBITZUAK (3) .Hilerriko langileak (2) .Lantaldeko langile bat	2,5	FRATERPREVENCIÓN	
	<b>“Biltegiko langileari zuzenduriko derrigorrezko prebentzio ikastaroa”</b>	Aurrez aurre	ZERBITZUAK (1) .Lantaldeko langilea	2,5	FRATERPREVENCIÓN	EIBAR
	<b>“PRL puesto de fontanero”</b>	Aurrez aurre	ZERBITZUAK (3) .Lantaldeko langileak	2,5	FRATERPREVENCIÓN	EIBAR
	<b>“PRL puesto de mobiliario”</b>	Aurrez aurre	ZERBITZUAK (5) .Lantaldeko langileak	2,5	FRATERPREVENCIÓN	EIBAR
	<b>“PRL puesto de camión grua”</b>	Aurrez aurre	ZERBITZUAK (7) .Lantaldeko langileak	2,5	FRATERPREVENCIÓN	EIBAR
	<b>“Mekanikariei zuzenduriko derrigorrezko prebentzio ikastaroa”</b>	Aurrez aurre	ZERBITZUAK (2) .Lantaldeko langileak	2,5	FRATERPREVENCIÓN	EIBAR



	<b>“PRL puesto de limpieza de paredes”</b>	Aurrez aurre	LANTALDEA (6) LANBIDEko langileak	2,5	QUIRONPREVENCIÓN	EIBAR
	<b>“Carretillas elevadoras, fundamentos preventivos teórico-prácticos”</b>	Aurrez aurre	LANTALDEA (13) Lantaldeko langileak	6	TEKNODIKDAKTIK A,S.L.	EIBAR
	<b>“Plataformas elevadoras”</b>	Aurrez aurre	LANTALDEA (7) Lantaldeko langileak	6	TEKNODIKDAKTIK A,S.L.	MALLABIA
	<b>“PRL trabajos en altura”</b>	Aurrez aurre	OBRAK ZERBITZUAK .Obretako 2 langile .Zerbitzuetako langile bat 3	8	TEKNODIKDAKTIK A,S.L.	BILBO
	<b>“Trabajos en altura (nivel alto)”</b>	Aurrez aurre	LANTALDEA (2) Lantaldeko langileak	16	C.I.T. VERTICAL S.L	LOIU
	<b>“Nivel básico de prevención en construcción”</b>	Aurrez aurre eta online	ZERBITZUAK (1) .Arduraduna	60 (20 aurrez aurre, eta 40 online)	FUNDACIÓN LABORAL DE LA CONSTRUCCIÓN	Aurrez aurrekoak BILBO
	<b>“Primeros auxilios y desfibrilador automático”</b>	Aurrez aurre	UDALTZAINGOA .Udaltzainak 30 3 talde	6 ordu talde bakoitzean	MARGUBE	EIBAR

	<b>“Primeros auxilios y desfibrilador automático”</b>	Aurrez aurre	PORTALEKO LANGILEAK 36 3 taldetan	3 ordu talde bakoitzean	MARGUBE	EIBAR
	<b>“Extinción de incendios”</b>	Aurrez aurre	PORTALEKO LANGILEAK 16	5	MARGUBE	EIBAR
	<b>“Curso de formación para delegados y delegadas de prevención”</b>	Aurrez aurre	CC.OO. Sindikatuko ordezkaria (1)	24	OSALAN (URKO SERVICIOS DE PREVENCIÓN, S. COOP.)	EIBAR
	<b>“Curso de formación básica en materia de salud y prevención de riesgos laborales en la C.A.P.V.”</b>	Aurrez aurre	CC.OO. Sindikatuko ordezkaria (1)	13	CC.OO.	IRUN
<b>INGURUMENA ETA ERAIKUNTZA</b> <i>MEDIO AMBIENTE Y CONSTRUCCIÓN</i>	<b>“Gestión de residuos de construcción y demolición en la CAPV”</b>	Aurrez aurre	OBRAK (2) .Arkitektu teknikoak	4	FUNDACIÓN LABORAL DE LA CONSTRUCCIÓN	BILBO
<b>HIRIGINTZA</b> <i>URBANISMO</i>	<b>“Curso superior de urbanismo: la acción urbanística en 2017”</b>	Aurrez aurre	HIRIGINTZA (1) .Arkitektoa	20	IVAP-EVETU	BILBO
<b>UDALTZAINGOA</b> <i>POLICÍA MUNICIPAL</i>	<b>“Implantación modelo liderazgo”</b>	Aurrez aurre	UDALTZAINGOA (1) Udaltzainburua	30	ARKAUTE-FORMAZIOA (Polizia eta larrialdietarako euskal akademia)	BERROZI (ARABA)



	<b><i>“Planificación de tareas”</i></b>	Aurrez aurre	UDALTZAINGOA (1) Udaltzainburu-ordea	5	ARKAUTE-FORMAZIOA (Polizia eta larrialdietarako euskal akademia)	ARKAUTE
	<b><i>“Instrucción de atestados relacionados con la seguridad vial”</i></b>	Aurrez aurre	UDALTZAINGOA (12) Agenteak	38,45	ARKAUTE-FORMAZIOA (Polizia eta larrialdietarako euskal akademia)	ARKAUTE
	<b><i>“El acoso moral en el trabajo”</i></b>	Aurrez aurre	UDALTZAINGOA (1) Udaltzainburu-ordea	4,5	ARKAUTE-FORMAZIOA (Polizia eta larrialdietarako euskal akademia)	ARKAUTE
	<b><i>“Atención telefónica a la ciudadanía”</i></b>	Aurrez aurre	UDALTZAINGOA (7) Agente lehena eta 6 udaltzain	5,5	ARKAUTE-FORMAZIOA (Polizia eta larrialdietarako euskal akademia)	ARKAUTE
	<b><i>“Curso Terrorismo internacional”</i></b>	Aurrez aurre	UDALTZAINGOA (4) Udaltzainak	3	ARKAUTE-FORMAZIOA (Polizia eta larrialdietarako euskal akademia)	ARKAUTE
	<b><i>“Curso regulación del tráfico para agentes interinos”</i></b>	Aurrez aurre	UDALTZAINGOA (4) Udaltzainak	5,5	ARKAUTE-FORMAZIOA (Polizia eta larrialdietarako euskal akademia)	ARKAUTE
	<b><i>“Defensa personal policial”</i></b>	Aurrez aurre	UDALTZAINGOA (22) Udaltzainak	11,5	ARKAUTE-FORMAZIOA (Polizia eta	ARKAUTE



					larrialdietarako euskal akademia)	
	<b>“Actualización jurídica”</b>	Aurrez aurre	UDALTZAINGOA (6) Udaltzainak	5,45	ARKAUTE-FORMAZIOA (Polizia eta larrialdietarako euskal akademia)	ARKAUTE
	<b>“Interculturalidad y violencia de género”</b>	Aurrez aurre	UDALTZAINGOA (3) Udaltzainak	9	ARKAUTE-FORMAZIOA (Polizia eta larrialdietarako euskal akademia)	ARKAUTE
	<b>“Detección de conductores bajo efectos de las drogas”</b>	Aurrez aurre	UDALTZAINGOA (4) Udaltzainak	5,45	ARKAUTE-FORMAZIOA (Polizia eta larrialdietarako euskal akademia)	ARKAUTE
	<b>“I Seminario nacional Policía Local y el fútbol Profesional”</b>	Aurrez aurre	IDALTZAINGOA (2) .Udaltzainburu-ordea eta udaltzain bat	14,5	AULA DE FORMACIÓN DE LA POLICÍA LOCAL DE VILA-REAL	VILA-REAL
	<b>“Derecho y protección de los animales”</b>	Aurrez aurre	UDALTZAINGOA (1) Lege aholkularia	11	BIZKAIA JAURERRIKO ABOKATUEN BAZKUN OHORETSUA / ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DEL SEÑORIO DE BIZKAIA	BILBO
<b>OFIMATIKA OFIMÁTICA</b>	<b>“Outlook 2013”</b>	online	PERTSONAL ETA ANTOLAMENDUA .Teknikaria eta administraria	15	URKO Servicios de Prevención S. Coop	ONLINE



			LIBURUTEGIA .Arduraduna eta kultura laguntzaileak  (7)			
--	--	--	--	--	--	--

### ZEHARKAKO FORMAZIOA / FORMACIÓN TRANSVERSAL

**Udal osoari eragiten dioten proiektu, lege, helburuei... erantzuteko formazio jarduerak dira. Proiektu, lege, helburu... horietatik eratorritako ezagutza premiak aztertzea eta horiei erantzuteko formazioa adostea Zuzendaritza Topaguneari dagokio.**

Actividades formativas orientadas a responder a proyectos, leyes, objetivos que inciden en todo el Ayuntamiento. Las necesidades formativas derivadas de dichos proyectos, leyes, objetivos... se analizan y consensúan en ZT).

GAIA Tema	PRESTAKUNTZA EKINTZA Actividad formativa	MODALITATEA Modalidad	LANGILE KOP. Nº trabajadores/as	ORDU KOP. Nº horas	HORNITZAILEA Proveedor	TOKIA Lugar
<b>ADMINISTRAZIO- KO OINARRIZKO GAIAK</b>  <i>MATERIAS BÁSICAS DE ADMINISTRACIÓN</i>	<i>“La nueva ley de procedimiento administrativo”</i>	Aurrez aurre	UDALA OROKORREAN  Langileak: 17	6	Javier Moreno	EIBAR
<b>EUSKARA EUSKERA</b>	<b>Euskaran ahoz zein idatziz trebatzeko saioak</b>	<b>Aurrez aurre</b>	UDALA OROKORREAN  2016-2017 ikasturtean 5 talde: .Pegorako talde bat	.Pegoran: 10,5 .Udaltz.: 15 ordu talde bakoizean	EUSKARA SAILA (barne formazioa)	EIBAR





	<i>Sesiones de habilitación escrita y oral en euskera</i>		.Udaltzainen taldea, 2 ordutegitan .Beste 3 talde sail ezberdinetako langileekin.  Langileak: 37	.Beste taldeetan: 19		
--	---	--	--	-------------------------	--	--

**Oharrak / Observaciones:**

**Jarduera kopurua / Nº de actividades: 105**

**Jardueren hizkuntza / Idioma de las actividades: eus.: 30, gazt.: 75**

**Langile kopurua / Nº de trabajadores/as: 533** (*Batzuek hainbat ikastarotan parte hartu dute; horregatik da kopurua udaleko langile kopurua baino altuagoa da/ Hay trabajadores/as que han realizado más de un curso; por ello el nº de trabajadores/as es más alto que el que compone la plantilla de trabajadores/as del Ayuntamiento*)

**Ordu kopurua / Nº de horas: 2.784,7** (*banakako ikastaroetan, langile bakoitzak egindako orduak zenbatu dira; taldeetako ikastaroetan ez da langileko zenbatu, ikastaroari dagozkion orduak baizik / En los cursos individuales se han computado las horas realizadas por cada persona; en los grupales no se han computado por persona, sino por grupo*)

**Batez besteko balorazioa / Valoración media: 7,86**

**Egindako gastua / Gasto realizado: 34.039,62 €**

**Jasotako diru-laguntza / Subvención recibida: 12.545,48 €**

Informazio gehiago behar baduzu, etorri Antolaketa eta Pertsonal sailera.

2018-05-29